FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

gy
=fIB0N. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)

880729
776193
885417
888270
822477
836439
825488
951686
952929
887679
823367
910783

FORTI SOFIA

CORONA GRETA
TREZZA BIBIANA

TAPPI ELISA

TEPES ELISSA GEORGIA
GUZZON ELISA
CAMAIANI ALBA
COLLINA ARIANNA
KHADIRI SABRINA
ORIOLANO ELISABETTA
CARRADORI SARA
BAESSATO SOFIA

1015900 SGARRA SARA

955459

MANGIONE FLAMINIA

1018776 SERAFINI SOFIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Meeting Regione Lazio Es/A
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (20-07-2020 ore 16:00)

ANNO
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Rari Nantes Albano ssd
Sport Team 2000 Colleferr
Rari Nantes Aprilia asd
Sport Club Roma 70

Sport Team 2000 Colleferr
Meeting Club - Genzano
Aurelia Nuoto asd

Sport 2000 ssd - Roma

Il Gabbiano ssd Ladispoli
Funsport asd - Roma

Vita ssd

Aurelia Nuoto asd

Soepa ssd

Rari Nantes Bel Poggio SSD
Polisp. XXV Ponti ssd

TEMPO
01'13.05 **
01'14.15 **
01'14.75 **
01'15.95 **
01'18.55 **
01'18.65 **
01'21.05 **
01'21.85 **
01'26.25 **
01'26.45 **
01'28.43
01'30.35 **
01'32.95 **
01'34.73
S.T.



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

gy
=fIB0N. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)

955275 ALVETI CHIARA
888270 TAPPI ELISA

956627 VALERIO CHIARA
958501 DALLA ZUANNA MAYA
1010268 BATTAFARANO SOFIA
1010272BATTAFARANO SVEVA
1034395 PISU SOFIA

885882 OLIVERI CHIARA
955459 MANGIONE FLAMINIA
1013587 COBZARU RAFAELA
1073940MORO SOFIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Meeting Regione Lazio Es/A
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (20-07-2020 ore 16:00)

ANNO
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Team 2000 Colleferr
Sport Club Roma 70
Polisp. XXV Ponti ssd
Empolum 1983 ssd

Il Gabbiano ssd Ladispoli
Il Gabbiano ssd Ladispoli
Aurelia Nuoto asd

Aurelia Nuoto asd

Rari Nantes Bel Poggio SSD
Il Gabbiano ssd Ladispoli
Empolum 1983 ssd

TEMPO
05'02.31
05'24.73
05'27.30 **
05'31.30 **
05'47.97
05'55.80
05'59.64
06'05.20 **
06'18.70 **
S.T.

S.T.



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ay
=fIB0N. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Meeting Regione Lazio Es/A
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (20-07-2020 ore 16:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1) 775742 MANCIOCCO DENISE 2008
2) 881174 CHIAPPA BEATRICE 2008
3) 665123 CAMPOLUCCI FRANCESCA 2008
4) 727205 BERARDI SIRIA 2008
5) 892346 COSTANZO GINEVRA 2008
6) 850285 CAPONIBEATRICE 2008
7) 605457 MASINI VIOLA 2008
8) 823367 CARRADORI SARA 2008
9) 774267 SANTONASTASO ERICA 2009
10) 948208 SBARRINI MORGANA MARIA 2009
11) 1024239 LUFFARELLI MARTA 2009
12) 662434 PUPPO VICTORIA 2008
13) 839254 CATAPANG JULIA LOUISE PANINGBATAN 2008
14) 955368 SALVATI GIORGIA 2009
15) 881736 D'AVERSA ELENA 2008
16) 885417 TREZZA BIBIANA 2008
17) 839255 COSTABILE VALENTINA 2008
18) 953404 MOTTIRONI LAVINIA 2008
19) 1018782VALGATTARRI SVEVA 2009
20) 964325 MELII CLARA 2008
21) 885885 OLIVERI MARTINA 2008
22) 662442 ALICANDRO GIULIA 2008
23) 958504 PISELLI MATILDE 2009
24) 1010338 STOLERU ALESSIA ANDREEA 2009
25) 774269 SOCCI MARIANNA 2009
26) 1018786 VALGATTARRI LUDOVICA 2009
27) 799100 GIARRIZZO CHIARA 2009
28) 1057513COLOSIMO ASIA 2009
29) 919542 DOLFINI CAROLINA 2009
30) 802099 VENDITTIVIOLA 2009
31) 1009435USPI MARTINA 2009
32) 1011411BRICCHI AURORA 2008
33) 1015928 ERRICO GIORGIA 2009
34) 890455 PAGNANI MARIANA 2009
35) 1056867 PIT ILARIA ANAMARIA 2009

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
PHI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Team 2000 Colleferr
Rari Nantes Albano ssd
Aurelia Nuoto asd

Sport Team 2000 Colleferr
Serapo Sport Gaeta

Rari Nantes Aprilia asd
Aurelia Nuoto asd

Vita ssd

Sportfly ssd - Sora

Rari Nantes Aprilia asd
La Vela Nuoto asd

Polisp. XXV Ponti ssd
Aurelia Nuoto asd
Palestrina Sportin Center
Aurelia Nuoto asd

Rari Nantes Aprilia asd
Aurelia Nuoto asd

Rari Nantes Aprilia asd
Polisp. XXV Ponti ssd
Soepa ssd

Aurelia Nuoto asd

Polisp. XXV Ponti ssd
Empolum 1983 ssd
Arvalia Swimming Fitness
Sportfly ssd - Sora
Polisp. XXV Ponti ssd
Meeting Club - Genzano
Rari Nantes Bel Poggio SSD
Vita ssd

Sportfly ssd - Sora
Palestrina Sportin Center
Soepa ssd

Soepa ssd

Sportfly ssd - Sora

Sport Club Roma 70

TEMPO

01'25.80 **
01'26.40 **
01'27.20 **
01'27.30 **
01'27.79 **
01'29.20 **
01'30.50 **
01'31.70 **
01'32.20 **
01'32.30 **
01'32.90 **
01'33.70 **
01'34.00 **
01'34.20 **
01'34.70 **
01'35.05

01'35.30 **
01'36.30 **
01'36.50 **
01'38.20 **
01'38.70 **
01'42.30 **
01'43.00 **
01'43.80 **
01'44.10 **
01'44.80 **
01'45.40 **
01'45.70 **
01'46.80 **
01'46.90 **
01'50.30 **
01'50.56 **
01'53.90 **
01'59.00 **
01'59.60 **



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ay
=fIB0N. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)

16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)

1010973 SPADA FRANCESCA
955275 ALVETI CHIARA

880971 LA BELLA SOFIA

796767 LUONGO SUSANNA
956658 SCARINGELLA FLAVIA
776193 CORONA GRETA
948544 TARANTINO FRANCESCA
774267 SANTONASTASO ERICA
850285 CAPONI BEATRICE
948532 NARDI PAOLA

786077 STAIANO FRANCESCA
822501 CERBARA ALESSANDRA
825488 CAMAIANI ALBA

665123 CAMPOLUCCI FRANCESCA
727205 BERARDI SIRIA

886191 CARONI CHIARA

836439 GUZZON ELISA
1034395 PISU SOFIA

859466 NORI SOFIA

662434 PUPPO VICTORIA
964325 MELII CLARA

605457 MASINI VIOLA

953261 MAMPIERI MARTA
1008273 ESPOSITO ALICE
888504 COLASANTI CLAUDIA
885885 OLIVERI MARTINA
956627 VALERIO CHIARA
880714 FANASCA MARTINA
881763 TOSTI BIANCA

951686 COLLINA ARIANNA
953404 MOTTIRONI LAVINIA
1010268 BATTAFARANO SOFIA
1010272BATTAFARANO SVEVA
1018782VALGATTARRI SVEVA
1073940MORO SOFIA
1010870DE ANGELIS MAYA
814407 CHIRUC GIULIA ANA-MARIA
951695 MODOLA LAVINIA
961204 VACRI SOFIA

1013587 COBZARU RAFAELA
952929 KHADIRI SABRINA
944544 TOPPI MATILDA

791225 ARMUZZI BRIDGET
964324 TEOLI ADELE

881736 D'AVERSA ELENA
1015900 SGARRA SARA

765317 CRUCIANI EMMA
887708 ZULLINO GINEVRA
1070649 SCANZANI ARIANNA
958504 PISELLI MATILDE
955368 SALVATI GIORGIA
887679 ORIOLANO ELISABETTA
904641 LEAHU EMANUELA MARIA
802099 VENDITTI VIOLA

662442 ALICANDRO GIULIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Meeting Regione Lazio Es/A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (20-07-2020 ore 16:00)

ANNO
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Aurelia Nuoto asd

Sport Team 2000 Colleferr
Vita ssd

Rari Nantes Aprilia asd
Rari Nantes Aprilia asd
Sport Team 2000 Colleferr
Palestrina Sportin Center
Sportfly ssd - Sora

Rari Nantes Aprilia asd
Palestrina Sportin Center
Rari Nantes Aprilia asd
Sport Team 2000 Colleferr
Aurelia Nuoto asd

Aurelia Nuoto asd

Sport Team 2000 Colleferr
Rari Nantes Bel Poggio SSD
Meeting Club - Genzano
Aurelia Nuoto asd

Sport Team 2000 Colleferr
Polisp. XXV Ponti ssd
Soepa ssd

Aurelia Nuoto asd

ssd Castelli Romani a rl
Serapo Sport Gaeta
Aurelia Nuoto asd

Aurelia Nuoto asd

Polisp. XXV Ponti ssd

Rari Nantes Albano ssd
Aurelia Nuoto asd

Sport 2000 ssd - Roma
Rari Nantes Aprilia asd

Il Gabbiano ssd Ladispoli
Il Gabbiano ssd Ladispoli
Polisp. XXV Ponti ssd
Empolum 1983 ssd

ssd Castelli Romani a rl
Rari Nantes Aprilia asd
Sport 2000 ssd - Roma
Aurelia Nuoto asd

Il Gabbiano ssd Ladispoli
Il Gabbiano ssd Ladispoli
Rari Nantes Albano ssd
Aurelia Nuoto asd

Soepa ssd

Aurelia Nuoto asd

Soepa ssd

Aurelia Nuoto asd
Funsport asd - Roma
Funsport asd - Roma
Empolum 1983 ssd
Palestrina Sportin Center
Funsport asd - Roma
Nuoto 2000 ssd

Sportfly ssd - Sora

Polisp. XXV Ponti ssd

TEMPO

01'05.10 **
01'05.10 **
01'07.20 **
01'08.40 **
01'08.80 **
01'08.80 **
01'09.20 **
01'09.40 **
01'09.50 **
01'09.70 **
01'09.70 **
01'09.80 **
01'09.90 **
01'10.20 **
01'10.30 **
01'10.40 **
01'11.30 **
01'12.00 **
01'12.20 **
01'12.20 **
01'12.70 **
01'12.90 **
01'13.30 **
01'13.50 **
01'13.80 **
01'14.40 **
01'14.40 **
01'14.98

01'15.20 **
01'15.20 **
01'15.30 **
01'15.40 **
01'15.50 **
01'15.70 **
01'16.50 **
01'16.70 **
01'16.80 **
01'17.00 **
01'17.20 **
01'17.40 **
01'17.40 **
01'17.90 **
01'18.20 **
01'18.70 **
01'18.80 **
01'19.00 **
01'19.40 **
01'19.60 **
01'19.80 **
01'19.80 **
01'20.00 **
01'20.10 **
01'20.40 **
01'20.60 **
01'20.70 **



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ay
=fIB0N. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)

774271 DI BARTOLOMEO LIVIA
890455 PAGNANI MARIANA
881248 D'AMMASSA AMBRA
1018786 VALGATTARRI LUDOVICA
1010338 STOLERU ALESSIA ANDREEA
1009813ROSEO STELLA

1015928 ERRICO GIORGIA
774269 SOCCI MARIANNA
951698 MEDAGLIA CAMILLA
1011411 BRICCHI AURORA
1011405 GUADAGNINO ALESSIA
1008380 TACCONI AZZURRA
1009581 CARDINALE AMBRA
944533 LANDI CHIARA

1007511 BRUSCIANO EMMA
1056867 PIT ILARIA ANAMARIA
1018776 SERAFINI SOFIA

961557 ALESSANDRELLI GRETA
1042415 MIONE MARTINA
1012932SORICHETTI GAIA
1051977 DELL'AMURA GIORGIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Meeting Regione Lazio Es/A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (20-07-2020 ore 16:00)

ANNO
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sportfly ssd - Sora
Sportfly ssd - Sora

Club Eurosport Nuoto ssd
Polisp. XXV Ponti ssd
Arvalia Swimming Fitness
Empolum 1983 ssd
Soepa ssd

Sportfly ssd - Sora

Sport 2000 ssd - Roma
Soepa ssd

Soepa ssd

Rari Nantes Aprilia asd
Funsport asd - Roma
Rari Nantes Albano ssd
Rari Nantes Albano ssd
Sport Club Roma 70
Polisp. XXV Ponti ssd
Vita ssd

Sport 2000 ssd - Roma
Sport Club Roma 70

Rari Nantes Bel Poggio SSD

TEMPO

01'22.20 **
01'22.40 **
01'22.90 **
01'23.30 **
01'23.30 **
01'23.60 **
01'23.70 **
01'24.10 **
01'24.20 **
01'25.20 **
01'25.70 **
01'25.90 **
01'26.00 **
01'27.30 **
01'28.90

01'28.90 **
01'29.40 **
01'31.30 **
01'32.00 **
01'35.80 **
01'36.70 **



